РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                          ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                             УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                    НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от     01.02.   2017 г.  № 15
О проведении фото-конкурса                                                                                     «ЭкоНаследие земли Бурундуков»                                                                                                                        с 01 февраля 2017 года по 30 июня 2017 года.

В связи с объявлением 2017 года Годом экологии в России, привлечения общественного внимания к экологическому образованию и просвещению, пропаганде экологически ориентированного образа жизни, а также в целях совершенствования электронного фотоархива Невонского муниципального образования, выявления талантливых фотолюбителей из числа жителей п. Невон, подбора иллюстраций для изготовления настенного календаря на 2017 - 2018 годы и иной печатной полиграфической продукции, в рамках празднования 330-летия со дня основания п. Невон, а так же формирования фоторепортажа в ходе социокультурного партнёрства по реализации экологической Программы МБУК «ДК им. И.И. Наймушина» «Экология – от слов к делу», в рамках                            80-летия Иркутской области,

1. Провести фото-конкурс «ЭкоНаследие земли Бурундуков»                                                      с 01 февраля 2017 года по 30 июня 2017 года.
2. Утвердить Положение о фото-конкурсе «ЭкоНаследие земли Бурундуков»                                        (Приложение №1).
3. Осуществление деятельности по исполнению Распоряжения возложить на                           Байрамову А.С. - директора МКУ «СДК» Невонского МО.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на                                                  Сизых Т.В. - специалиста по социальным вопросам, культуре и работе с молодёжью администрации Невонского МО.
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Невонского                                                                                                    муниципального образования 					Н.А. Мезенцев